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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde 7 Teilnehmer
1 Runden á 4 Athleten
1 Runden á 3 Athleten

4 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich A-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Knut Oetter (VP Sport Rheinischer Fechter-Bund)
Christian Rieger (VP Kommunikation Rheinischer Fechter-Bund)

Henri Jansen (OFC Bonn)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          KOLBINGER Brenda GER NR WMTV Solingen 1999

          LÖHR Lisa-Marie GER NR WMTV Solingen 2000

          ERKENS Merit GER NR WMTV Solingen 2001

          LANGER Mia Sophie GER NR WMTV Solingen 2000

2 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          SCHULTE Emily GER NR EFG Essen 1999

          AYAS Neda GER NR EFG Essen 1999

          MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000

          REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          FRIEDERICH Adriana GER NR OFC Bonn 2001

          GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001

          KRÄMER Lisanne GER NR OFC Bonn 1999

          SCHÖNBERG Phyllis GER NR OFC Bonn 1999

4 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC  

          MÜLLER Jule Hanna GER NR Wuppertaler FC 2000

          DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000

          OBERBÜSCHER Annika GER NR Wuppertaler FC 2000

          VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001

Vorrunde

5 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

          CARPANTIER Nastasja GER NR Rheydter TV 2002

          KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000

          KÖLLSCHEN Franziska GER NR Rheydter TV 2002

          TENNIE Merle GER NR Rheydter TV 2002

6 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          GOEDEJOHANN Noa Cosima GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999

          THOMAS Jennifer GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

          ZUR MÜHLEN Marie GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001

          DEUß Maddalena GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

7 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

          AVERDUNG Victoria GER NR TV Hoffnungsthal 2000

          LEHMANN Annika GER NR TV Hoffnungsthal 2000

          LEHMANN Marieke GER NR TV Hoffnungsthal 2000

          TEUTSCH Janice-Lorraine GER NR TV Hoffnungsthal 2003
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl. A
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 1 V45 V45 2 90 68 1.000 22 1.
BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer Leverkusen 2 D28 D39 0 67 90 0.000 -23 3.
WUPPERTALER FC GER Wuppertaler FC 3 D40 V45 1 85 84 0.500 1 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
EFG ESSEN GER EFG Essen 1 V45 V45 V45 3 135 77 1.000 58 1.
TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 2 D13 D34 D15 0 62 135 0.000 -73 4.
TV RHEYDT GER Rheydter TV 3 D30 V45 D24 1 99 124 0.333 -25 3.
OFC BONN GER OFC Bonn 4 D34 V45 V45 2 124 84 0.667 40 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EFG ESSEN EFG Essen 3 3 135 77 1.000 58 Q

2 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 2 2 90 68 1.000 22 Q

3 GER OFC BONN OFC Bonn 2 3 124 84 0.667 40 Q

4 GER WUPPERTALER FC Wuppertaler FC 1 2 85 84 0.500 1 Q

5 GER TV RHEYDT Rheydter TV 1 3 99 124 0.333 -25 E

6 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer Leverkusen 0 2 67 90 0.000 -23 E

7 GER TV HOFFNUNGSTHAL TV Hoffnungsthal 0 3 62 135 0.000 -73 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 12 R: HERRIG Manfred, GER

WUPPERTALER FC 40 45 WMTV SOLINGEN

MÜLLER Jule Hanna 5 5 1 1 LÖHR Lisa-Marie

VON PRONDZINSKI Maja 5 10 5 4 LANGER Mia Sophie

DICK Carina 5 15 9 4 ERKENS Merit

MÜLLER Jule Hanna 5 20 9 0 LANGER Mia Sophie

DICK Carina 5 25 17 8 LÖHR Lisa-Marie

VON PRONDZINSKI Maja 4 29 23 6 ERKENS Merit

DICK Carina 6 35 30 7 KOLBINGER Brenda

MÜLLER Jule Hanna 0 35 31 1 ERKENS Merit

VON PRONDZINSKI Maja 5 40 45 14 LÖHR Lisa-Marie

Bahn 9 R: NETTERSHEIM Katharina, GER

WUPPERTALER FC 45 39 BAYER LEVERKUSEN

DICK Carina 3 3 5 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

MÜLLER Jule Hanna 7 10 7 2 ZUR MÜHLEN Marie

OBERBÜSCHER Annika 4 14 15 8 THOMAS Jennifer

DICK Carina 4 18 20 5 ZUR MÜHLEN Marie

OBERBÜSCHER Annika 3 21 25 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

MÜLLER Jule Hanna 9 30 39 14 THOMAS Jennifer

OBERBÜSCHER Annika 5 35 31 -8 ZUR MÜHLEN Marie

DICK Carina 5 40 37 6 THOMAS Jennifer

MÜLLER Jule Hanna 5 45 39 2 GOEDEJOHANN Noa Cosima

Bahn 9 R: SEMENYUK Tymofiy, GER

BAYER LEVERKUSEN 28 45 WMTV SOLINGEN

THOMAS Jennifer 3 3 4 4 KOLBINGER Brenda

GOEDEJOHANN Noa Cosima 6 9 10 6 ERKENS Merit

DEUß Maddalena 0 9 15 5 LÖHR Lisa-Marie

THOMAS Jennifer 5 14 20 5 ERKENS Merit

DEUß Maddalena 0 14 25 5 KOLBINGER Brenda

GOEDEJOHANN Noa Cosima 6 20 30 5 LÖHR Lisa-Marie

DEUß Maddalena 2 22 33 3 ERKENS Merit

THOMAS Jennifer 1 23 40 7 LÖHR Lisa-Marie

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 28 45 5 KOLBINGER Brenda

Runde 2
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Bahn 10 R: RIPPERT Ariane, GER

EFG ESSEN 45 34 OFC BONN

REINHOLD Charlotte 5 5 2 2 GÖDDE Ella

SCHULTE Emily 5 10 8 6 FRIEDERICH Adriana

MASTHOFF Emma 5 15 13 5 KRÄMER Lisanne

SCHULTE Emily 5 20 20 7 GÖDDE Ella

REINHOLD Charlotte 5 25 23 3 KRÄMER Lisanne

MASTHOFF Emma 5 30 25 2 FRIEDERICH Adriana

SCHULTE Emily 5 35 30 5 KRÄMER Lisanne

MASTHOFF Emma 5 40 32 2 GÖDDE Ella

REINHOLD Charlotte 5 45 34 2 FRIEDERICH Adriana

Bahn 9 R: KIRSCHNER Elena, GER

TV RHEYDT 45 34 TV HOFFNUNGSTHAL

KUPFERMANN Clarissa 2 2 4 4 LEHMANN Marieke

TENNIE Merle 1 3 10 6 AVERDUNG Victoria

CARPANTIER Nastasja 8 11 15 5 LEHMANN Annika

KUPFERMANN Clarissa 4 15 19 4 AVERDUNG Victoria

CARPANTIER Nastasja 7 22 25 6 LEHMANN Marieke

TENNIE Merle 7 29 27 2 LEHMANN Annika

CARPANTIER Nastasja 6 35 30 3 AVERDUNG Victoria

KUPFERMANN Clarissa 0 35 30 0 LEHMANN Annika

TENNIE Merle 10 45 34 4 LEHMANN Marieke

Bahn 10 R: EITNER Fiona, GER

TV RHEYDT 30 45 EFG ESSEN

CARPANTIER Nastasja 3 3 5 5 MASTHOFF Emma

KÖLLSCHEN Franziska 3 6 10 5 REINHOLD Charlotte

TENNIE Merle 3 9 15 5 AYAS Neda

KÖLLSCHEN Franziska 1 10 20 5 MASTHOFF Emma

CARPANTIER Nastasja 10 20 24 4 AYAS Neda

TENNIE Merle 4 24 30 6 REINHOLD Charlotte

KÖLLSCHEN Franziska 1 25 32 2 AYAS Neda

TENNIE Merle 4 29 40 8 MASTHOFF Emma

CARPANTIER Nastasja 1 30 45 5 REINHOLD Charlotte

Bahn 12 R: LUDOLF Julia, GER

OFC BONN 45 15 TV HOFFNUNGSTHAL

GÖDDE Ella 5 5 1 1 AVERDUNG Victoria

FRIEDERICH Adriana 5 10 2 1 TEUTSCH Janice-Lorraine

KRÄMER Lisanne 5 15 3 1 LEHMANN Marieke

GÖDDE Ella 5 20 5 2 TEUTSCH Janice-Lorraine

KRÄMER Lisanne 5 25 6 1 AVERDUNG Victoria

FRIEDERICH Adriana 5 30 9 3 LEHMANN Marieke

KRÄMER Lisanne 5 35 11 2 TEUTSCH Janice-Lorraine

GÖDDE Ella 5 40 15 4 LEHMANN Marieke

FRIEDERICH Adriana 5 45 15 0 AVERDUNG Victoria
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Bahn 10 R: HERRIG Manfred, GER

TV RHEYDT 24 45 OFC BONN

KUPFERMANN Clarissa 0 0 5 5 FRIEDERICH Adriana

CARPANTIER Nastasja 6 6 10 5 KRÄMER Lisanne

KÖLLSCHEN Franziska 1 7 15 5 GÖDDE Ella

KUPFERMANN Clarissa 2 9 20 5 KRÄMER Lisanne

KÖLLSCHEN Franziska 3 12 25 5 FRIEDERICH Adriana

CARPANTIER Nastasja 3 15 30 5 GÖDDE Ella

KÖLLSCHEN Franziska 4 19 31 1 KRÄMER Lisanne

KUPFERMANN Clarissa 2 21 40 9 GÖDDE Ella

CARPANTIER Nastasja 3 24 45 5 FRIEDERICH Adriana

Bahn 12 R: EITNER Fiona, GER

EFG ESSEN 45 13 TV HOFFNUNGSTHAL

MASTHOFF Emma 5 5 0 0 AVERDUNG Victoria

SCHULTE Emily 5 10 2 2 TEUTSCH Janice-Lorraine

REINHOLD Charlotte 5 15 2 0 LEHMANN Annika

SCHULTE Emily 5 20 2 0 AVERDUNG Victoria

MASTHOFF Emma 5 25 4 2 LEHMANN Annika

REINHOLD Charlotte 5 30 7 3 LEHMANN Marieke

SCHULTE Emily 5 35 8 1 LEHMANN Annika

REINHOLD Charlotte 5 40 9 1 AVERDUNG Victoria

MASTHOFF Emma 5 45 13 4 LEHMANN Marieke
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EFG ESSEN NR EFG Essen 3 3 135 77 1.000 58

2 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2 2 90 68 1.000 22

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn 2 3 124 84 0.667 40

4 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 1 2 85 84 0.500 1
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 12

WUPPERTALER FC (4) GER D 40

OFC BONN (3) GER V 45

R: SCHUBA David (GER)

  Bahn 10

1 EFG ESSEN GER V 45

4 WUPPERTALER FC GER D 30

  R: ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 12

3 OFC BONN GER D 33

2 WMTV SOLINGEN GER V 42

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 10

EFG ESSEN GER D 35

WMTV SOLINGEN GER V 45

R: HERRIG Manfred (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn 10 R: ROSENBAUM Florian, GER

WUPPERTALER FC 30 45 EFG ESSEN

DICK Carina 3 3 5 5 MASTHOFF Emma

MÜLLER Jule Hanna 4 7 10 5 SCHULTE Emily

VON PRONDZINSKI Maja 6 13 15 5 REINHOLD Charlotte

DICK Carina 5 18 20 5 SCHULTE Emily

VON PRONDZINSKI Maja 1 19 25 5 MASTHOFF Emma

MÜLLER Jule Hanna 0 19 30 5 REINHOLD Charlotte

VON PRONDZINSKI Maja 2 21 35 5 SCHULTE Emily

DICK Carina 2 23 40 5 REINHOLD Charlotte

MÜLLER Jule Hanna 7 30 45 5 MASTHOFF Emma

Bahn 12 R: TAPPE Jörg, GER

WMTV SOLINGEN 42 33 OFC BONN

KOLBINGER Brenda 3 3 5 5 FRIEDERICH Adriana

LÖHR Lisa-Marie 7 10 7 2 KRÄMER Lisanne

LANGER Mia Sophie 5 15 10 3 GÖDDE Ella

KOLBINGER Brenda 5 20 13 3 KRÄMER Lisanne

LANGER Mia Sophie 5 25 22 9 FRIEDERICH Adriana

LÖHR Lisa-Marie 5 30 25 3 GÖDDE Ella

LANGER Mia Sophie 3 33 25 0 KRÄMER Lisanne

KOLBINGER Brenda 0 33 25 0 GÖDDE Ella

LÖHR Lisa-Marie 9 42 33 8 FRIEDERICH Adriana

Platz 3 / 4

Bahn 12 R: SCHUBA David, GER

OFC BONN 45 40 WUPPERTALER FC

GÖDDE Ella 5 5 4 4 DICK Carina

FRIEDERICH Adriana 5 10 5 1 VON PRONDZINSKI Maja

KRÄMER Lisanne 5 15 12 7 MÜLLER Jule Hanna

GÖDDE Ella 5 20 17 5 VON PRONDZINSKI Maja

KRÄMER Lisanne 3 23 20 3 DICK Carina

FRIEDERICH Adriana 7 30 26 6 MÜLLER Jule Hanna

KRÄMER Lisanne 4 34 32 6 VON PRONDZINSKI Maja

GÖDDE Ella 6 40 34 2 MÜLLER Jule Hanna

FRIEDERICH Adriana 5 45 40 6 DICK Carina

Finale
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Bahn 10 R: HERRIG Manfred, GER

WMTV SOLINGEN 45 35 EFG ESSEN

KOLBINGER Brenda 5 5 2 2 REINHOLD Charlotte

LÖHR Lisa-Marie 5 10 7 5 AYAS Neda

ERKENS Merit 5 15 12 5 MASTHOFF Emma

KOLBINGER Brenda 2 17 15 3 AYAS Neda

ERKENS Merit 8 25 23 8 REINHOLD Charlotte

LÖHR Lisa-Marie 5 30 29 6 MASTHOFF Emma

ERKENS Merit 4 34 31 2 AYAS Neda

KOLBINGER Brenda 2 36 31 0 MASTHOFF Emma

LÖHR Lisa-Marie 9 45 35 4 REINHOLD Charlotte
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I J K Ref Vid Ass

GER CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

SCHWEIKOWSKI Nicolai 0 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 1 3 0 0

BECKER Johannes 0 0 0

GLäZMAN Jakub 0 0 0

NETTERSHEIM Katharina 1 1 0 0

CN ROSENBAUM Florian 1 1 0 0

L L WEINER Björn Erik 0 0 0

BELLMANN Lukas 0 0 0

LUDOLF Julia 1 1 0 0

ZUR MÜHLEN Lars 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

CN BUSCH Max 0 0 0

KIRSCHNER Elena 1 1 0 0

RIPPERT Ariane 1 1 0 0

SCHUBA David 1 1 0 0

EITNER Fiona 2 2 0 0


